
Gaumeisterschaft 2024

Ergebnisliste Einzelwertung

KK 100m Herren I 1.35.10

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schreyer, Florian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 96 97 93 286

2 Saiko, Peter ZSG 1883 Pfaffing e.V. 95 95 95 285

3 Nieder, Michael SV Edling 1926 e.V. 97 91 96 284

4 Reithmeier, Christoph SG 1887 Albaching e.V. 93 95 95 283

5 Bableck, Felix ZSG 1883 Pfaffing e.V. 94 90 93 277

6 Angermaier, Alexander FSG Isen e.V. 91 93 91 275*
7 Feichtner, Sofia "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 93 86 92 271

8 Hofer, Andreas SG Oberornau e.V. 93 88 89 270

9 Musielik, Erwin Jakob SG Oberornau e.V. 85 92 91 268

10 Kaspar, Daniel ZSG 1883 Pfaffing e.V. 90 86 83 259

11 Schwarzenböck, Florian SG Oberornau e.V. 85 86 81 252*
KK 100m Damen I 1.35.11

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Monika SG Oberornau e.V. 86 90 93 269

KK 100m Herren II 1.35.12

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ober, Manuel "Freischützen" Pemmering e.V. 91 96 94 281

2 Ober, Roman "Freischützen" Pemmering e.V. 91 93 90 274

KK 100m Herren III 1.35.14

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Braun, Oliver FSG Isen e.V. 89 91 93 273

2 Fröhlich, Ingo FSG Isen e.V. 89 90 87 266

3 Windshuber, Konrad FSG Isen e.V. 90 86 83 259

4 Stöckl, Anton SV Kirchdorf 1874 e.V. 85 88 79 252

5 Eberl, Georg SV Kirchdorf 1874 e.V. 84 83 76 243

KK 100m Damen III 1.35.15

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Elisabeth SG Oberornau e.V. 85 92 91 268

KK 100m Herren IV 1.35.16

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hohner, Kaspar "Freischützen" Pemmering e.V. 91 89 95 275

2 Schweiger, Josef "Freischützen" Pemmering e.V. 86 88 93 267

3 Allgeier, Lorenz "Freischützen" Pemmering e.V. 88 84 83 255

4 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 85 79 85 249

5 Münch, Karl-Heinz Kurf.Bair.Schwarzp.Verein
Haag e.V.

81 81 82 244

6 Schwarzenböck, Helmut SG Oberornau e.V. 84 87 62 233*
7 Eisenberger, Erich SV Kirchdorf 1874 e.V. 76 71 76 223
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Gaumeisterschaft 2024

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

KK 100m Herren I 1.35.10

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 1 8301

Schreyer, Florian 286

Saiko, Peter 285

Kaspar, Daniel 259

SG Oberornau e.V. 1 8072

Hofer, Andreas 270

Musielik, Monika 269

Musielik, Erwin Jakob 268

"Freischützen" Pemmering e.V. 2 5553

Ober, Manuel 281

Ober, Roman 274

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 2 2774

Bableck, Felix 277

Rang Mannschaft Ergebnis

KK 100m Herren III 1.35.14

FSG Isen e.V. 1 7981

Braun, Oliver 273

Fröhlich, Ingo 266

Windshuber, Konrad 259

"Freischützen" Pemmering e.V. 1 7972

Hohner, Kaspar 275

Schweiger, Josef 267

Allgeier, Lorenz 255

SG Oberornau e.V. 2 7503

Musielik, Elisabeth 268

Musielik, Klaus 249

Schwarzenböck, Helmut 233*

GauMeister Seite 1 von 117.01.2024
http://www.shot-contest.de/ * Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

http://www.shot-contest.de

	GM_135
	GM_135_Mannschaft

